
 

 

 

EDITAL N. 012/2010-CO 
 
 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Concurso Público – 01/2010 – 

para provimento de cargo efetivo de Professor junto à Faculdade Estadual de Ciências e 
Letras de Campo Mourão – Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 182/2010-D, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Banca Examinadora do Departamento e 
Área/Subárea abaixo especificada, referente ao Concurso Público para Professor Efetivo, 
integrante da Carreira Docente – Edital n. 086/2010-D, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica divulgado o resultado da Prova Escrita e Convocados para realização 
da Prova Didática, nas datas, horários e locais abaixo mencionados, os candidatos 
classificados, conforme segue: 
 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS 
Área de atuação: METEP – Metodologia e Técnicas de Pesquisa, História e Filosofia – Sala 
E-12 
Insc. 

n. 
Nome RG Nota Situação Data Horário 

48201 Alessandro Santos da 
Rocha 

7.650.031-2 7,90 Classificado 25/11/10 8h30min 

48200 Almir José 
Weinfortner 

4.756.869-2 7,60 Classificado 25/11/10 9h50min 

48185 Caroline Mitrovitch 28.252.993-7 6,00 Desclassificada -- -- 
48042 Cíntia Fiorotti Lima 8.091.060-6 5,80 Desclassificada -- -- 
48159 Gleisson Roberto 

Schmidt 
805.354.530-

1 
NC* -- -- -- 

48204 Gustavo Piovezan 8.881.251-4 5,70 Desclassificado -- -- 
48110 Jorge Luiz Romanello 12.795.411-9 0,0 Desclassificado -- -- 
48019 José Provetti Junior 12.483.914-9 5,50 Desclassificado -- -- 
48186 Leonir Borges 3.681.074-2 5,00 Desclassificado -- -- 
48038 Lúcia Glicério 

Mendonça 
808.398 7,00 Classificada 25/11/10 11h10min 

48107 Marco Antonio 
Facione Berbel 

7.079.348-2 6,10 Desclassificado -- -- 

48191 Marcos Roberto 
Kusnick 

5.267.235-0 5,60 Desclassificado -- -- 

48067 Osmar Martins de 
Souza 

5.304.484-0 8,30 Classificado 25/11/10 14h 

.../ 

i. e x e



 

 

 

Edital n. 012/2010-CO, de 24/11/2010, p. 2 
 

 

Insc. 
n. 

Nome RG Nota Situação Data Horário 

47827 Rafael Fernando Hack 8.365.332-9 5,30 Desclassificado -- -- 
47982 Raphael Pagliarini 8.688.893-9 8,10 Classificado 25/11/10 15h20min 
48193 Valdair da Silva 5.821.765-4 5,60 Desclassificado -- -- 
48045 Valdenesio Aduci 

Mendes 
1.661.413-5 7,10 Classificado 25/11/10 16h40min 

48092 Vicente Beur Miranda 
Lima 

10.512.650-
6 

4,60 Desclassificado -- -- 

48112 Viviane Bonfim 
Fernandes 

37.837.645-
7 

7,80 Classificada 25/11/10 18h 

*NC: não compareceu. 
 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Quadro de Editais da Fecilcam e no site 
www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 
 

Campo Mourão, 24 de novembro de 2010. 
 
 
 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 182/2010-D 

 


